# THE ALFAZL QADIAN

## انجمن ہفتہ میں دو بار

# الفاظ

پیدائش
غلام نبی

مختصر نام پندرہ فیصل
فی پیرچہ ایک نہ
قادریات

قیمت سالانہ پانچ روپے
تین ماہی ملے
سہ ماہی ملے

تاریخ: مورخہ ۲۳ اگست ۱۹۲۶ء (۱۰ شوال ۱۳۴۵ھ) مطابق ۱۴ صفر ۱۳۴۵ھ ہجری
محررانہ: حضرت امیر الدین محمد خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ وافرارہ
چھاپکار: کاملاً آرگن جے (۱۹۱۳ء میں) حضرت امیر الدین محمد خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ وافرارہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

### حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ڈابھوڑی میں

۱۰-۱۱ اگست کو حضور کی طبیعت اچھی رہی۔